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2018-07-25 

Drodzy Członkowie PIPT, Koleżanki i Koledzy,  

w nawiązaniu do informacji sprzed kilku tygodni, pragniemy potwierdzić fakt organizacji, we 

współpracy z TUI Polska, grupowego wyjazdu integracyjnego Polskiej Izby Przemysłu 

Targowego w dniach 05-12 stycznia 2019 roku - do Turcji, zgodnie z ofertą przedstawioną 

Członkom Izby w końcu czerwca br. Grupa uczestników wyjazdu liczy ponad 40 osób, w tym 

przedstawiciele kilkunastu firm członkowskich oraz osoby towarzyszące. Miejscem pobytu jest 

pięciogwiazdkowy hotel Bellis Deluxe w kurorcie Belek, na Riwierze Tureckiej. 

Umowa z TUI została podpisana, a rezerwacja pobytu potwierdzona. Niezależnie od tego, na 

naszą prośbę organizator TUI w ostatnich dniach wyraził gotowość do rozszerzenia naszej listy 

rezerwacyjnej w przypadku dodatkowych indywidualnych zapytań - w miarę aktualnych 

możliwości. W takim przypadku cena za osobę zostanie wyliczona na dzień zgłoszenia.  

Serdecznie zachęcamy zatem, jeśli byliby Państwo nadal zainteresowani wyjazdem z PIPT do 

Turcji, do kontaktu z Biurem Izby w tej sprawie, a my podejmiemy starania o dołączenie osób 

chętnych do listy wyjazdowej.  

Sezon urlopowy w trakcie, zatem życzymy wszystkim Państwu udanych urlopów letnich i do 

zobaczenia i usłyszenia wkrótce! 

 

 

2018-07-25 

Drodzy Członkowie PIPT, Koleżanki i Koledzy! 

Za nami ostatnie z pierwszej serii czterech kwartalnych spotkań regionalnych członków  

z Prezes Beatą Kozyrą, które chcemy, aby wpisały się na stałe w aktywność naszej Izby.  

Spotkanie to odbyło się w poniedziałek 23.07.2018 w Toruniu, w Centrum Targowym PARK, 

które użyczyło i zasponsorowało salę spotkania oraz poczęstunek. Gospodarzem spotkania był 

Kierownik CT Park, Pan Roman Skibiński. Za gościnę i poczęstunek serdecznie dziękujemy! 

Podobnie, jak to miało miejsce na trzech poprzednich spotkaniach - w Krakowie, w Warszawie 

i w Poznaniu, również w Toruniu Prezes Kozyra wysłuchała opinii i oczekiwań Członków Izby 

oraz odpowiedziała na pytania.  

https://www.dropbox.com/s/9s8c5xrxxaikekj/Bellis%20Deluxe%205%20-%20Belek%2C%20Turcja.docx?dl=0
https://www.dropbox.com/s/9s8c5xrxxaikekj/Bellis%20Deluxe%205%20-%20Belek%2C%20Turcja.docx?dl=0
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Spotkanie odbyło się w miłej atmosferze, która sprzyjała dyskusji, do tego stopnia, że nikt  

z uczestników spotkania nie pamiętał o zrobieniu zdjęcia. Zatem w to, że poniedziałkowe 

spotkanie doszło do skutku muszą nam Państwo uwierzyć na słowo :). 


